MHHUCTEPCTBO OFPA3OBAHUSA U1 HAYKH
POCCHUHCKOH ®EJEPAIINN

®EJIEPAJILHOE F'OCYJAPCTBEHHOE BIOPKETHOE
OBPA30BATEJILHOE VUPEXXJIEHUE BBICIIIETO OBPA3OBAHMSI
«CMOJIEHCKHI T'OCYIAPCTBEHHBIII YHUBEPCUTET» (Cmoal'y)
MMPUKA3

4 aBrycra 2017 r. Ne 04-199

O 3auucnenuun
Ha OYHOE 00y4eHHe

Ha ocHoBanum pemieHust IpueMHONM KOMUCCHH 3auucisiorcs ¢ 1 centabps 2017 r. Ha
1 kypc ouHoil opmbl 0OyueHus (OakanaBpuar, CHELHMAIMTET) HAa MeCTa MO JIOroBOpaM 00
OKa3aHMHM IJIATHBIX 00pa30BaTENbHBIX YCIYT CIAEAYIOIIKE MOCTYNAOIINE, YCIIEITHO MPOIIe/IINne
BCTYIUTENbHBIC UCTIBITAHUS:

DakyJabTET JKOHOMHUKH U YIIPABJEHUS

HanpasJieHne noaroroBku 38.05.01 Jxonomuveckas 6e30nMacHOCTH
(OKOHOMHKO-NIPABOBOE OOeceYeHHe IKOHOMUYECKOH 0e30IacHOCTH)

1. Amenun Hukomnaii AnexceeBud 158
2. bonpapenko Bnagumup CepreeBuu 176
3. bouynuHckas fIpocnaBHa /IMutpueBHa 222
4. brikoB Credan AnekcaHAPOBUY 164
5. T'acanoB Anap Parud ormisl 170
6. Eroposa /luna JlIMutpueBHa 206
7. WBanoBa Hatanbs AnekcanapoBHa 222
8. KinybenbkoBa Mapus BrnagumuposHa 202
9. Kimoes IOnunan ButanseBuu 174
10. Kpusexxenko MakcuM PomaHoBHY 192
11. JIucnuxkun Unes [lerpouu 208
12. MuxaitnnoBa Anekcanapa AHapeeBHa 173
13. Huxkummuna /{apbst MuxaiinoBHa 188
14. HoBuxoBa Taresna Hukonaesna 171
15. CxobenbuinnoBa Bukropust BsiaeciaBoBHa 175
16. Conparenxos Jmutpuiit Uropesny 179
17. TumomkoBa Anuna IlerpoBHa 183
18. ®denoprosa Mapust UropesHa 183
19. HlatanoB Anekceii CepreeBud 191
20. IlepbakoBa dapss KupumiosHa 171

Du00rHYecKuil hakyabTeT

HanpasJjenue noaAroroBku 45.03.02 Jlunrsucruka (IlepeBoa u nepeBogoBeeHue)

1. benosa AnHa BukropoBHa 277
2. BboOkoBa Anxenuka AJeKCceeBHA 233
3. bonnapesa EBrenus BnanucnaBoBHa 229
4. bopoxoB Anekceil AHJIpeeBUY 233
5. BenunukroB Hukura AnekcanapoBuu 222
6. Jlpiko Anexcanap AyeKkcaHIpOBUY 243



10.
11.
12.
13.
14.
15.

Wrnarenko Hukura FOppeBnu
JloryroBa AnacTtacusi AJeKcaHIpOBHA
Jlykanuna Banepust AnexceeBHa
Hes3opoBa Anéna CepreeBHa
Huxkonaes lanuna JImutpueBud
Huxounaesa SlHa /ImutpueBHa
[Taranenxo Ilonuna I1aBoBHa
IlerpoBa Banepus CepreeBna
®ponosa Exarepuna JImurprueBHa

H.o. pexropa

Busupyer:

OTBeTCTBEHHBIN CEKPETAPD
NPUEMHON KOMUCCUU
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204
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238
211
243
240

M.H. ApremeHKOB

E.B. Kucnsakosa



